РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ             ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛОЗНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	00.00.2021
	№ 00
	х. Лозной

О внесении изменений в
решение Собрания депутатов
Лозновского сельского поселения
от 13.06.2018 года №50 «О порядке
проведения конкурса на замещение
должности главы Администрации
Лозновского сельского поселения»

На основании представления прокуратуры Цимлянского района от 06.04.2021 года №7-16-2021 – Собрание депутатов Лозновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в Приложение №1 к решению Собрания депутатов Лозновского сельского поселения от 13.06.2018 года №50 «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Лозновского сельского поселения» следующие изменения:
1.1.Абзац 4 пункта 3 части 3 изложить в следующей редакции: «копию трудовой книжки или сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые:
1.2. Абзац 6 пункта 3 части 3 изложить в следующей редакции: «копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования или документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов – глава Лозновского сельского поселения

                                С.Л. Хухлаев

2